SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA CHRUDIM, s. r. o., V PRŮHONECH 537 03 CHRUDIM 3

STŘEDISKO PLAVECKÉ VÝUKY tel.: 469 669 268, mob.: 731 133 776

________________________________                     __________________________________

Vážená paní ředitelko,

oznamuji Vám termíny předplavecké výuky pro Vaši školku na školní rok 

2020 -2021.

Připomínám, že děti s ekzémem, bradavicemi, záněty a děti jinak nemocné do bazénu nepatří (viz lázeňský řád čl.ll. bod 1.).

P O Z O R   !!!

Vrácení peněz za neúčast dětí na plavání se bude provádět v maximální výši

 50% docházky na základě lékařského potvrzení, tj. polovina z placené částky.

· Při absenci dítěte na výuce, není dovoleno brát náhradníka

· Ve skupině bude maximálně 14 dětí, prosím o dodržení počtu

      Spolu s termíny pro Vaši školku, jste obdrželi zápisní list o docházce, který je nutné vyplnit a opatřit razítkem s podpisem od ředitelky školky. 

Zápisní list slouží jako:

· závazná přihláška

· potvrzení, že děti jsou schopné absolvovat předplaveckou výuku a nebude nutné požadovat potvrzení od každého dítěte zvlášť.

· úhrada se provádí v hotovosti na začátku předplavecké výuky a to dle počtu dětí uvedených v zápisním listě, ekonomce Sportovních areálů.

Zápisní list doprovázející učitel odevzdá cvičiteli plavání nebo metodikovi SPV na první lekci.

Formulář pro vrácení peněz obdrží doprovázející učitelka na vyžádání u cvičitele plavání nebo metodika SPV.

!!!  PENÍZE SE VRACEJÍ PŘI POSLEDNÍ tj. 10 LEKCI PROSTŘEDNICTVÍM METODIKA  

      PLAVECKÉ VÝUKY nebo učitele plavání. Peníze vyplácí ekonomka.
Přílohy:   Zápisní list

Termíny pro šk. rok 2020 – 2021

V Chrudimi 2. 6.2020        

Martin Gondek, metodik SPV

SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA CHRUDIM, s.r.o. V Průhonech 503,

537 03 Chrudim III, STŘEDISKO PLAVECKÉ VÝUKY  
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Potvrzujeme, že děti jsou schopné absolvovat předplaveckou výuku.

…………………………………         
  …………            
 ………………………

razítko a podpis ředitele školky         
  školní rok           
  doprovázející učitel

	P.Č
	Mateřská školka
	Skupina
	Počet
	Den
	Od
	Do

	19.
	Načešice
	1
	
	úterý
	8.00
	8.45

	Hodina 1
	Hodina 2
	Hodina 3
	Hodina 4
	Hodina 5
	Hodina 6
	Hodina 7
	Hodina 8
	Hodina 9
	Hodina 10

	8.9
	15.9
	22.9
	29.9
	6.10
	13.10
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	27.10
	3.11
	10.11


